PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CANDIDATOS NÃO HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO - REGIME CELETISTA Nº 02/2023

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de General Carneiro/PR, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição
Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE CANDIDATOS QUE NÃO
TIVERAM SUAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS, conforme segue:

Art. 1º Compulsando os arquivos do presente Concurso Público, verificou-se a existência de erro sistêmico,
isso porque, em 25 de agosto de 2023, restou publicado o Edital de Homologação das Inscrições, contendo
erroneamente a listagem de todos os candidatos que realizaram a inscrição do Concurso, a qual computou
tanto os candidatos que realizaram o pagamento da taxa de inscrição, quanto aqueles candidatos que
deixaram de realizar o pagamento da taxa de inscrição.

Art. 2º Ato contínuo, no Edital de Ensalamento, restou publicada a lista CORRETA de todos os candidatos
que cumpriram o disposto no Item 5 do Edital de Abertura, e, efetivamente, realizaram o pagamento da taxa
da inscrição até o dia 10 de agosto de 2023 (Item 5.8).

Art. 3º Para o fim de corrigir a existência do erro material apontado, ficam INDEFERIDAS as inscrições dos
candidatos que deixaram de efetuar o pagamento da taxa de inscrição, conforme listagem anexa.

Art. 4º Na eventualidade de o candidato abaixo relacionado ter realizado o pagamento da taxa da inscrição
até o dia 10 de agosto de 2023, e não ter verificado seu nome no Edital de Ensalamento, aquele deverá,
OBRIGATORIAMENTE, apresentar no dia da prova objetiva, a taxa de inscrição acompanhada do
comprovante de pagamento bancário (ambos de forma impressa) à Coordenação, para as providências
cabíveis.

Art. 5º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                                                                                           General Carneiro/PR, 15 de setembro de 2023.

SUZANA DE OLIVEIRA MACHADO

PRESIDENTE DA COMISSÃO

PORTARIA Nº 879/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CANDIDATOS NÃO HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO - REGIME CELETISTA Nº 02/2023

INSC CARGO NOME

217578 AGENTE DE ENDEMIAS CLAUDINEI ANTONIO HOLOVATY

219632 AGENTE DE ENDEMIAS DAIANE APARECIDA SEROISKA

217488 AGENTE DE ENDEMIAS GILVANA GUEDES

217360 AGENTE DE ENDEMIAS JÉSSICA MARIA DE OLIVEIRA

220007 AGENTE DE ENDEMIAS JHEINIFFER LORRAINY LOPES DA SILVA

219164 AGENTE DE ENDEMIAS SUELLEN DALLA COSTA MIILLER

217605 AGENTE DE SAÚDE ADRIANE APARECIDA VALTRIN

217259 AGENTE DE SAÚDE ADRIELLI MARIA STASZCZAK

219628 AGENTE DE SAÚDE ALESSANDRA FATIMA DE OLIVEIRA

218624 AGENTE DE SAÚDE ANDRESSA VAZ DE ARAÚJO

217326 AGENTE DE SAÚDE BIANCA LUANA DA SILVA

217615 AGENTE DE SAÚDE BRUNO KADIMIEL DA SILVA

219245 AGENTE DE SAÚDE CÁTIA CARDOSO

217729 AGENTE DE SAÚDE DEBORA ALVES FERREIRA

217423 AGENTE DE SAÚDE EDILAINE APARECIDA DOS SANTOS

218329 AGENTE DE SAÚDE ELAINE JAKCELI BATISTA

217281 AGENTE DE SAÚDE ELIANE GONÇALVES DE MORAES

217199 AGENTE DE SAÚDE ELISANGELA DA SILVA

217472 AGENTE DE SAÚDE FAGNER FABIO SOUZA

219944 AGENTE DE SAÚDE GABRIELA BAIRRO PAZ

219122 AGENTE DE SAÚDE IAGO DE JESUS MULLER

217407 AGENTE DE SAÚDE JAQUELINE TAÍS JASKIU

217512 AGENTE DE SAÚDE JÉSSICA DE PAULA NASCIMENTO

218343 AGENTE DE SAÚDE JOCEILENE CRISTINA MAIA

219074 AGENTE DE SAÚDE JOCELAINE COSTA MOREIRA

217507 AGENTE DE SAÚDE JOSIANE DE CAMPOS FERREIRA

218389 AGENTE DE SAÚDE JUCEMARA SOARES DA SILVA

219361 AGENTE DE SAÚDE KELI CRISTIANE GELASKI

219835 AGENTE DE SAÚDE KETLIN KAILAINE DE LIMA

219739 AGENTE DE SAÚDE LEÔNIDAS JOSÉ KUSTER

217481 AGENTE DE SAÚDE LETICIA SIMAS FERNANDES

218475 AGENTE DE SAÚDE LUANA VANESSA VALKIU

220011 AGENTE DE SAÚDE LUCAS ALEXANDRE DE CASTILHO

217324 AGENTE DE SAÚDE MARCELA MARTINS FERREIRA

219086 AGENTE DE SAÚDE MARILDA APARECIDA DE FREITAS LASCOSKI

217348 AGENTE DE SAÚDE PAMELA CAMILA RODRIGUES SANTOS

218890 AGENTE DE SAÚDE PEDRO HENRIQUE SOARES UNIAT

217518 AGENTE DE SAÚDE RAFAELA PEREIRA KEPP

217254 AGENTE DE SAÚDE RITA DE CASSIA DORNELIS GOMES

218749 AGENTE DE SAÚDE SAMARA CRISTINA KRUGER

219309 AGENTE DE SAÚDE SANDRA DUTSOL MAGUELNISKI

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
ESTADO DO PARANÁ

219404 AGENTE DE SAÚDE SANDRA MARA BARBOSA

219640 AGENTE DE SAÚDE SILVIA LETICIA KOBRYN SOARES

220006 AGENTE DE SAÚDE STEFANI FERNANDA ALVES DE LIMA BERNARDI

219845 AGENTE DE SAÚDE SUELEM PUFF

219987 AGENTE DE SAÚDE TATIANA CARNEIRO

218976 AGENTE DE SAÚDE VANDA DE LIMA FERREIRA

217306 AUXILIAR DE CLÍNICA DENTÁRIA JENIFFER DE ALMEIDA MATIAS DE LIMA

217298 AUXILIAR DE CLÍNICA DENTÁRIA KATHLEEN CRISTINA MARTINS

217304 AUXILIAR DE CLÍNICA DENTÁRIA MARIA FERNANDA APARECIDA DE OLIVEIRA

218744 AUXILIAR DE CLÍNICA DENTÁRIA MARIANA GLUSKA 6

218308 ENFERMEIRO ANA AMÉLIA MACHOSKI

218629 ENFERMEIRO ANYCAROL_PHO12@HOTMAIL.COM

217898 ENFERMEIRO CAMILA LUCACHEVISKI

219054 ENFERMEIRO DEIVID SERGIO

217227 ENFERMEIRO ELIANDRO JASINSKI

218082 ENFERMEIRO MARINELDA SANTANA DO NASCIMENTO

217426 ENFERMEIRO MIRNA GORETI THEODOROVICZ DURSKI

218668 ENFERMEIRO OSNI JOSE DE RAMOS

217595 ENFERMEIRO ROMARIO OLIVEIRA DA COSTA

218261 TÉCNICO EM ENFERMAGEM CLAUDETE LIBINO

217263 TÉCNICO EM ENFERMAGEM CLAUDINEIA ANDRADE DE ARAÚJO

217436 TÉCNICO EM ENFERMAGEM CLAUDINO DA LUZ NETO

217542 TÉCNICO EM ENFERMAGEM DANIELI CORADASSI SMEKA DOS SANTOS

217425 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ELOISE VEIGA LEVANDOSKI

217342 TÉCNICO EM ENFERMAGEM IGOR MATEUS MAJOLO

217309 TÉCNICO EM ENFERMAGEM KELLEN THAYSA JDNIYCZUK GRALAK

219285 TÉCNICO EM ENFERMAGEM MARCELA APARECIDA CORDEIRO

218809 TÉCNICO EM ENFERMAGEM PATRICIA SILVA DOS SANTOS

218085 TÉCNICO EM ENFERMAGEM VALDILANE GONÇALVES DA SILVA